迪庆州卫生健康委员会关于对审核批准新开展限制类医疗技术临床应用的公告
（第五批）
根据《云南省卫生计生委关于取消第二、三类医疗技术应用准入审批有关工作的通知》（云卫医发〔2016〕22号）等文件要求，现将香格里拉和谐医院、维西恵民医院审核批准新开展的限制类医疗技术临床应用公告如下。

附件：迪庆州限制类临床应用的医疗技术备案情况汇总表
[image: image1.png]

迪庆州卫生健康委员会
2020年11月19日

	附件：      迪庆州限制类临床应用的医疗技术备案情况汇总表

	序号
	医疗机构名称
	备案医疗技术名称
	具备资质技术人员名单
	已审批
	新开展

	1
	香格里拉和谐医院
	普外科内镜诊疗技术(三级)
	宋小文

	√

	2
	维西恵民医院
	普外科内镜诊疗技术(三级)
	周恺、涂双林

	√

	注：如为新开展的医疗技术，请在“新开展”栏打“√”；如是省级以上卫生计生行政部门已经批准开展的医疗技术，请在“已审批”栏写明批准机构及批准文号